
 

 

 
 

 
 

ČEPOVANÁ PIVA 
 
 Gambrinus nepasterizovaný 11* 0,47 45,- 
 nový nepasterizovaný ležák s čerstvou chutí, česká odrůda chmele Sládek, 0,27 28,- 
 zaručuje vyváženou hořkost a český slad spoluutváří zakulacené tělo ležáku  
 
 
 Pilsner Urquell ležák 0,47 62,- 
 zažijte originalitu chuti českého národního bohatství 0,27 38,- 
 
 
  
 Birell Pomelo & Grep – nealkoholické pivo 0,47 46,- 
 je osvěžující míchaný nápoj na bázi nealkoholického piva Birell 0,27 29,- 

 
 

LAHVOVÁ PIVA 
 

 Pilsner Urquell ležák        0,5      62,- 
 zažijte originalitu chuti českého národního bohatství 

 
  

 Birell světlý       0,5       45,- 
 birell je nejprodávanější nealkoholické pivo v ČR. 
 
 

 Frisco – jablečný cider        0,33      55,- 
   

  
 
 

 
Náš cíl je nabízet čepované pivo v prvotřídní kvalitě, vycházející 

z dokonalého ošetření při skladování a čepování nejenom 
samotného piva, ale i skvělé péče o pivní sklo. 

 
Dej bůh štěstí! 

 



 

 

 

 

 
 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
 

 Coca-Cola original 0,33 45,- Džus rozlévaný (jahoda, jablko, pomeranč) 0,3 45,  
 Coca-Cola zero 0,33 45,- Pramenitá voda s citronem 1l 30,- 
 Natura (neperlivá, jemně perlivá) 0,3 33,- Pramenitá voda s citronem 0,5 l 15,- 

 Fanta pomeranč 0,33 45,- Pramenitá voda s citronem 0,3 l 10,- 

 Sprite 0,33 45,- Limonáda ZON-Bezinka 0,3 27,- 

 Kinley Tonic (water, zázvor, rosé, bitter lemon) 0,2545,- Limonáda ZON-Bezinka 0,5 45,-
 Cappy (grep, multivitamín, hruška) 0,25 45,- Red Bull 0,25 65,- 
 
 

    

KÁVA ASIM TOP QUALITY + HORKÉ NÁPOJE 
 

KÁVA ASIM – 100 % Arabica, 8 g 
 

 Ristretto 20ml 46,- Vídeňská káva 66,- 

 Espresso 25 – 35ml 46,- Alžírská káva 81,- 

 Espresso lungo 120ml 46,- Irská káva 96,- 
 Espresso macchiato 30-35 ml 49,- Zalévaná káva 46,- 

 Caffé macchiato 66,- Mléko ke kávě 0,03l 3,- 

 Cappuccino 56,- Coffee to go (kelímek, víčko)  2,-/2,-  

 

Kávu můžeme připravit i v bezkofeinové podobě – Segafredo Zanetti 

 
 

HORKÉ NÁPOJE 
   

 Čaj Brodies s citronem 45,- Svařené víno 0,2 55,- 
 (černý, ovocný, zelený, mátový, heřmánkový) 

 Horká krémová čokoláda 59,- Horká brusinka 45,- 

 Grog 36,-  Horká hruška 45,-
 Griotkový grog 36,- Horké jablko 45,- 



 

 

 
 

 
 

BÍLÁ VÍNA – Zámecké vinařství Bzenec 
  0,1l  1l 

 Müller Thurgau  24,-  240,-   

 Chardonnay  24,-  240,-   

 Rulandské šedé  24,-  240,-   

 Veltlínské zelené  24,-  240,-   

 
ČERVENÁ VÍNA – Zámecké vinařství Bzenec 

  0,1l  1l 

 Modrý Portugal  24,-  240,- 
 

 další nabídku našich vín naleznete ve  
  vinném listě  

  
 

ŠUMIVÁ VÍNA, SEKTY 0,75 

    

 Bohemia sekt (dle nabídky) 330,-  

 Prosecco Treviso 300,- 

 Dětský sekt 100,- 

     
  

APERITIVY  
  

 Martini Bianco 0,1 65,- Aperol 0,04  40,- 

 Martini Extra Dry 0,1 65,- Campari Bitter 0,04  45,- 

 Metropol Bianco 0,1 45,- Prosecco Treviso 0,1  40,- 
 
  

WHISKY 0,04 

 

 Jameson 60,- Chivas Regal 12y  95,- 
 Tullamore Dew 60,- Ballantines  55,- 
 Tullamore Dew 10y 110,- Grant´s  55,- 
 Tullamore Dew 12y 120,- Jack Daniel´s /Honey/Fire  85,- 



 

 

 
 

 
 

 VODKA 0,04  BOURBON 0,04 

 Finlandia 50,- Four Roses 55,- 
 Koskenkorva peach 35,- Jim Beam 55,- 
 Jelzin vodka 38,- Wild Turkey 65,- 
 Jelzin (kirsch, apfel, gold) 38,- 
 

TEQUILA 0,04  GIN 0,04 

 Tequila Sierra gold 55,- Beefeater  55,- 
 Tequila Sierra silver 55,- Beefeater Pink 55,- 
 Mexicano Olé 40,- Beefeater Orange 55,- 
 
 DESTILÁTY 0,04  BRANDY 0,04 

 Hruškovice Jelínek 60,- Stará Myslivecká 40,-
 Slivovice Jelínek 60,- Metaxa 5***** 60,- 
 Honey Bohemia 60,-    
 

RUM a TUZEMÁK 0,04 
 Bacardi light/black 55,- Bumbu 145,- 
 Captain Morgan 50,- Don Papa Baroko 125,- 
 Havana Club 3y 60,- Appleton Rare Blend 12y 110,- 
 Božkov Tuzemský 35,- Diplomatico 12y 140,- 
 Republica Exclusive 56,- Puntacana 80,-
 Republica Espresso 56,- World´s End Tiki Spiced 120,- 
 Ophyum 12y 155,- Cubaney Elixir 80,-

Presidente 19y 140,- Legendario Elixir 7y 70,- 
 Zacapa Centenario 23y 150,- Capitan Bucanero 70,-
   

LIKÉRY 0,04 

 Fernet Stock / Citrus 38,- Griotka 35,- 
 Becherovka original / Lemond 40,- Peprmintový likér 35,- 
 Jägermeister 65,- Vaječný likér 30,- 
 Baileys 55,- Malibu 50,- 
 Bols Blue 45,-    
   
       



 

 

 
 

 
 

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

  

 Arašídy 40,- Plátek citronu 1,- 
 Chips Bohemia (sůl, slanina) 45,- Menu Box (polévka, hlavní jídlo) 8,- 
 Tyčky malé (sůl) 20,- Taška na menu box 1,- 
 Tatranka (čokoláda/oříšek) 20,- 
    
     

MÍCHANÉ NÁPOJE 
 

 Aperol Spritz 86,-    
 Aperol, Prosecco, soda    
 Aperol Spritz TURBO 124,- 
 Aperol, Prosecco, soda, vodka Jelzin    

 Beefeater PINK 97,-   
 Beefeater PINK, Tonik Kinley Rose  

 
TABÁKOVÉ VÝROBKY + IQOS TEREA 

 
 Doutník Henri Wintermans 26,-  
 Camel Yellow cena dle kolku 
 Camel Blue cena dle kolku 
 Marlboro Red cena dle kolku 
 Marlboro Gold cena dle kolku 
 IQOS TEREA (dle nabídky) cena dle kolku 
 

 Zapalovač 15,- 

 Zápalky 2,-    

 
 
 
 
 

 
    Alkoholické a tabákové výrobky neprodáváme 

mladším 18-ti let 
 

     



 

 

 
 

PRÉMIOVÉ RUMY 
 
Rum Ophyum 12 Años         155,- 

Skvostná kombinace ušlechtilých rumů barvy černého čaje s výraznou vůní tropického ovoce, čerstvého 
kokosu a lehkou stopou medu, která přechází do sladce kořeněné a tropicky svěží chuti. 

 
Rum Presidente 19 Años         140,- 

Jde o devatenáctiletý rum, který zrál v sudech po Bourbonu. Je mahagonové až třešňové barvy, s příjemně 
sladce vyváženou vůní čokolády a karamelu. Chuť je komplexní s nádechem rozinek, vanilky, medu a 
karamelu na začátku, přes ovocné tóny přecházející až do tónů čokolády a toffee, které obaluje skvostný tón 
doutníkového kouře. 
 
Ron Zacapa Centenario 23 Años       150,- 

Špičkový solera rum v sobě snoubí pečlivě vybrané guatemalské lahůdky o stáří až 23 let a pyšní se zlatem z 

dlouhé řady soutěží. Mnohými je považovaný za ten vůbec nejlepší rum na světě.  

 

Bumbu            145,- 

Bumbu je komplexní, jemný a nasládlý rum v ručně vyráběné láhvi se znakem ležatého kříže z cínu a 

uzavřený pravým přírodním korkem v přísně limitované produkci. Jeho receptura pochází ze 17. století od 

samotných námořníků, kteří se plavili Karibikem. Vyrábí se za použití pouze zcela přírodních produktů a je 

destilován ručně.  

 

Don Papa Baroko          125,-     Je 

prémiový rum z filipínského ostrova Negros Occidental. Je destilovaný z nejlepší cukrové třtiny na světě. 

Zraje 7 let v dubových sudech v podhůří Mount Kanlaon. Don Papa má dlouhou, bohatou texturu a nabízí 

chuť vanilky, medu a kandovaného ovoce. Závěr je dlouhý a hřejivý.  

 

Appleton Rare Blend 12 Años        110,-Je destilovaný 

v tradičních kotlíkových destilačních přístrojích a následně namíchaný z rumů starších 12 let. Má zářívě 

bronzovou barvu. V aroma můžeme cítit tóny vlašských ořechů, muškátového oříšku, pomerančové kůry a 

vanilky. Chuť je plná a bohatá, s tóny máslových bonbonů a tmavého cukru. Závěr je hořko-sladký.  

 



 

 

Diplomático Reserva Exclusiva 12 Años      140,-Diplomático 

Reserva Exclusiva zraje dlouhých 12 let v sudech z bílého kanadského dubu a následně je destilován 

metodou "Pot Still". Magickou jantarovou barvu a výjimečně vyváženou chuť získává díky umu a řemeslné 

dovednosti místního sklepmistra. Vůně je velmi bohatá, příjemná a uklidňující. Je sladký, s ovocnou chutí, 

což je charakteristické pro všechny rumy Diplomatico, avšak obsahuje ještě vyšší koncentraci a intenzivnější 

chuť. Jedná se o výjimečný rum určený k pomalému upíjení, který se stal lahůdkou pro všechny milovníky 

rumů. Opravdový skvost.  

 
PRÉMIOVÉ RUMY 

 
 
Puntacana Muy Viejo          80,- 

Směs 6-8 letých rumů, zrající v dubových sudech, které ji dodávají barvu tmavého zlata. Aroma je suchého 
rázu zakončené citrusovými podtóny. Chuť je nádherně plná, rozprostírající se po celém patře, zakončená 
citrusovými tóny. 
 
 

 
World´s End Tiki Spiced Spirit        120,- 

World's End Tiki Spiced Spirit je jemný blend karibských rumů s tajnou směsí výrazného koření, ve kterém 
dominuje zejména skořice. Chuť je příjemně nasládlá a jemná. Nejlépe si ho vychutnáte samotný, ale i jako 
součást prémiových koktejlů.  
 
 

Cubaney Elixir del Caribe 12 Años       80,- 

Cubaney Elixir del Caribe je jeden z nejznámějších rumů z Dominikánské republiky. Dvanáct let zraje v 
dubových sudech, následně je přidáno malé množství šťávy z hroznů odrůdy Pedro Ximenez a výsledný elixír 
tak získává mimořádnou chuť a poskytuje jedinečný chuťový zážitek. Je opravdu dokonale vyvážený a velice 
jemný.  
 
 

Legendario Elixir De Cuba 7 Años       70,- 

Legendární Rum Elixir de Cuba 7 Y.O. vyniká svou jedinečnou sladkou chutí. Má jantarovou barvu a aroma 
rozinek a pomerančů. Celkový charakter udávají nasládlé rozinky, které jsou v destilátu macerovány po dobu 
jednoho měsíce. Vůně nabízí jemnou ovocnou sladkost kombinovanou s typickou příchutí panenské šťávy 
vysoce kvalitní kubánské cukrové třtiny. Výborný "rozinkový" rum. Nejlépe se pije s ledem, ale je vhodný i na 
koktejly.  
 
 
Capitan Bucanero 7 Años        70,- 

Milovníci rumu oceňují na značce Capitan Bucanero jeho hedvábnou lehkost. Té je docíleno obzvláště 

jemným destilačním procesem a následným sedmiletým zráním v sudech z amerického bílého dubu. Chuť 



 

 

rumu Capitan Bucanero má hedvábnou konzistenci, chuťově je velmi elegantní a má medově sametovou 

dlouho dochuť. Barva je čistá, jasná, tmavě jantarová. 

 

 


